
Приложение № 3 
к отчету о результатах 

контрольного мероприятия

Информация о государственных (муниципальных) учреждениях с установленными 
максимально возможными страховыми тарифами (превышающими 0,2 %)

по причине неподтверждения ОВЭД

№
п/п

Наименование страхователя Регистрацию 
нный номер

Класс
проф.
риска

ОВЭД страхователя, согласно 
решению Ф онда

Размер установленного 
страхового тарифа

Размер страхового 
тарифа, при исчислении 

страховых взносов, 
согласно подразделу 2.1, 

Формы 4, ЕИИС 
«Соцстрах» 

(1кв./2кв./3кв./4кв.)
(без уч ет а  с кид ок  и  надбавок)

Сведения об 
облагаемой базе для 

исчисления страховых 
взносов

государственных 
(муниципальных) 

учреждений, часть 
деятельности которых 

финансируется из 
бюджетов всех уровней, 

согласно подразделу 
2.1.1, Формы 4, ЕИИС 

«Соцстрах»
(1 кв./2кв./3кв./4кв.)

на 1 мая
2022

на 1 мая
2023

на 1 мая 
2024

на 1 мая
2022

на 1 мая
2023

на 1 мая
2024 Страхователь Ф онд

1 2 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13

О тделение по Республике С евер н ая  О сетия -  А лания

1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ  «РАЙОННЫЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ» 
ИРАФСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ С 
ЕГО ФИЛИАЛАМ И

1500021132 5 90.01 - 68.20.2 0,2 - 0 , 6

0,6/
0,2/
0,2/
0,2

0,6/
0,2/
0,2/
0,2

отсутствуют/ 
только по 0,2/ 
только по 0,2/ 
отсутствуют

2. М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ  «ДОМ  КУЛЬТУРЫ 
М ИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» 
АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

1500018284 5 90.01 - 68.20.2 0,2 - 0 , 6

0,2/
0,6/
0,6/
0,6

0,2/
0,6/
0,6/
0,6

отсутствуют/ 
отсутствуют/ 
только по 0,6/ 
только по 0,6

3. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ  «ДОМ КУЛЬТУРЫ  КИРОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДОНСКОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ- 
АЛАНИЯ»

1500018289 5 90.01 - 68.20.2 0,2 - 0 , 6

0,2/
0,6/
0,6/
0,6

0,2/
0,6/
0,6/
0,6

отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют

4. М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ  «ДОМ  КУЛЬТУРЫ 
ФИАГДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» 
АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

1500018334 5 90.01 - 68.20.2 0,2 - 0 , 6

0,2/
0,6/
0,6/
0,6

0,2/
0,6/
0,6/
0,6

отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют

5. М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ  «ДОМ  КУЛЬТУРЫ 
КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ»

1500018337 5 90.01 - 68.20.2 0,2 - 0 , 6

0,2/
0,6/
0,6/
0,6

0,2/
0,6/
0,6/
0,6

отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют



2

№
п/п

Наименование страхователя Регистрацию 
нный номер

Класс
проф.
риска

ОВЭД страхователя, согласно 
решению Ф онда

Размер установленного 
страхового тарифа

Размер страхового 
тарифа, при исчислении 

страховых взносов, 
согласно подразделу 2.1, 

Формы 4, ЕИИС 
«Соцстрах» 

(1кв./2кв./3кв./4кв.)
(без учет а  скид ок  и  н адбавок)

Сведения об 
облагаемой базе для 

исчисления страховых 
взносов

государственных 
(муниципальных) 

учреждений, часть 
деятельности которых 

финансируется из 
бюджетов всех уровней, 

согласно подразделу 
2.1.1, Формы 4, ЕИИС 

«Соцстрах» 
(1кв./2кв./3кв./4кв.)

на 1 мая 
2022

на 1 мая
2023

на 1 мая
2024

на 1 мая
2022

на 1 мая
2023

на 1 мая 
'2024 Страхователь Ф онд

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
6. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ  «ДОМ  КУЛЬТУРЫ  РАССВЕТСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» АРДОНСКОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ- 
АЛАНИЯ

1500018432 5 90.01 - 68.20.2 0,2 - 0,6

0,2/
0,6/
0,6/
0,6

0,2/
0,6/
0,6/
0,6

отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют

7. М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ  «ДОМ КУЛЬТУРЫ 
КАДГАРОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ»

1500018436 5 90.01 - 68.20.2 0,2 - 0,6

0,2/
0,2/
0,6/
0,6

0,2/
0,2/
0,6/
0,6

отсутствуют/ 
только по 0,2/ 
только по 0,6/ 
только по 0,6

8. МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ  «ДОМ  КУЛЬТУРЫ 
КОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» 
АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

1500018439 5 90.01 - 68.20.2 0,2 - 0,6

0,2/
0,2/
0,6/
0,6

0,2/
0,2/
0,6/
0,6

отсутствуют/ 
только по 0,2/ 
только по 0,6/ 
только по 0,6

О тделение по М урм анской  области

1 . М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БУХГАЛТЕРСКО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 
СЛУЖ БА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КИЛЬДИНСТРОЙ»

5100064608 7 69.20.2 69.20.2 49.31 0,2 0,2 0,8

0,2/
0,4/
0,4/
0,4

0,2/
0,4/
0,4/
0,4

отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют

2. М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ  
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
М УРМ АНСКОЙ ОБЛАСТИ»

5101057597 3 84.11 84.11 52.21.2 0,4 0,2 0,4

0,2/
0,4/
0,4/
0,4

0,2/
0,4/
0,4/
0,4

отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют

3. М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СЛУЖ БА ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ ГОРО Д ОСТРОВНОЙ 
М УРМ АНСКОЙ ОБЛАСТИ»

5101055577 8 82.11 82.11 43.32 0,9 0,2 0,9

0,2/
0,9/
0,9/
0,9

0,2/
0,9/
0,9/
0,9

отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют/

4. ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СЛЕДСТВЕННЫ Й ИЗОЛЯТОР №  1 
УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО 
М УРМ АНСКОЙ ОБЛАСТИ»

5101000501 11 84.23.4 84.23.4 01.49.5 0,2 0,2 1 ,2

0,2/
0,2/
1.2/
1,2

0,2/
0,2/
1.2/
1,2

отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют/
отсутствуют/


