## Приложение № 3 к отчету о результатах контрольного мероприятия

## Информация о государственных (муниципальных) учреждениях с установленными максимально возможными страховыми тарифами (превышающими 0,2 %) по причине неподтверждения ОВЭД

<b>№</b> п/п	Наименование страхователя	Регистрацио нный номер	Класс проф. риска	ОВЭД страхователя, согласно решению Фонда			Размер установленного страхового тарифа			Размер страхового тарифа, при исчислении страховых взносов, согласно подразделу 2.1, Формы 4, ЕИИС «Соцстрах» (1кв./2кв./3кв./4кв.) (без учета скидок и надбавок)		Сведения об облагаемой базе для исчисления страховых взносов государственных (муниципальных) учреждений, часть деятельности которых финансируется из бюджетов всех уровней,
				на 1 мая 2022	на 1 мая 2023	на 1 мая 2024	на 1 мая 2022	на 1 мая 2023	на 1 мая 2024	Страхователь	Фонд	согласно подразделу 2.1.1, Формы 4, ЕИИС «Соцстрах» (1кв./2кв./3кв./4кв.)
	1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Отделение по Республике Северная Осетия – Алания											
1.	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «РАЙОННЫЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ» ИРАФСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ С ЕГО ФИЛИАЛАМИ	1500021132	5	90.01	-	68.20.2	0,2	-	0,6	0,6/ 0,2/ 0,2/ 0,2	0,6/ 0,2/ 0,2/ 0,2	отсутствуют/ только по 0,2/ только по 0,2/ отсутствуют
2.	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДОМ КУЛЬТУРЫ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ	1500018284	5	90.01	-	68.20.2	0,2	-	0,6	0,2/ 0,6/ 0,6/ 0,6	0,2/ 0,6/ 0,6/ 0,6	отсутствуют/ отсутствуют/ только по 0,6/ только по 0,6
3.	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДОМ КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ- АЛАНИЯ»	1500018289	5	90.01	-	68.20.2	0,2	ı	0,6	0,2/ 0,6/ 0,6/ 0,6	0,2/ 0,6/ 0,6/ 0,6	отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют
4.	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДОМ КУЛЬТУРЫ ФИАГДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ	1500018334	5	90.01	-	68.20.2	0,2	-	0,6	0,2/ 0,6/ 0,6/ 0,6	0,2/ 0,6/ 0,6/ 0,6	отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют
5.	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДОМ КУЛЬТУРЫ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ»	1500018337	5	90.01	-	68.20.2	0,2	-	0,6	0,2/ 0,6/ 0,6/ 0,6	0,2/ 0,6/ 0,6/ 0,6	отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют

№ п/п	Наименование страхователя	Регистрацио нный номер	Класс проф. риска	ОВЭД страхователя, согласно решению Фонда			Размер установленного страхового тарифа			Размер страхового тарифа, при исчислении страховых взносов, согласно подразделу 2.1, Формы 4, ЕИИС «Соцстрах» (1кв./2кв./3кв./4кв.) (без учета скидок и надбавок)		Сведения об облагаемой базе для исчисления страховых взносов государственных (муниципальных) учреждений, часть деятельности которых финансируется из бюджетов всех уровней,
				на 1 мая 2022	на 1 мая 2023	на 1 мая 2024	на 1 мая 2022	на 1 мая 2023	на 1 мая 2024	Страхователь	Фонд	согласно подразделу 2.1.1, Формы 4, ЕИИС «Соцстрах» (1кв./2кв./3кв./4кв.)
	1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6.	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДОМ КУЛЬТУРЫ РАССВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ- АЛАНИЯ	1500018432	5	90.01	-	68.20.2	0,2	-	0,6	0,2/ 0,6/ 0,6/ 0,6	0,2/ 0,6/ 0,6/ 0,6	отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют
7.	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДОМ КУЛЬТУРЫ КАДГАРОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ»	1500018436	5	90.01	-	68.20.2	0,2	-	0,6	0,2/ 0,2/ 0,6/ 0,6	0,2/ 0,2/ 0,6/ 0,6	отсутствуют/ только по 0,2/ только по 0,6/ только по 0,6
8.	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДОМ КУЛЬТУРЫ КОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ	1500018439	5	90.01	_	68.20.2	0,2	-	0,6	0,2/ 0,2/ 0,6/ 0,6	0,2/ 0,2/ 0,6/ 0,6	отсутствуют/ только по 0,2/ только по 0,6/ только по 0,6
				Отделені	не по Мурма	нской облас	сти					
1.	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БУХГАЛТЕРСКО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ»	5100064608	7	69.20.2	69.20.2	49.31	0,2	0,2	0,8	0,2/ 0,4/ 0,4/ 0,4	0,2/ 0,4/ 0,4/ 0,4	отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют
2.	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ»	5101057597	3	84.11	84.11	52.21.2	0,4	0,2	0,4	0,2/ 0,4/ 0,4/ 0,4	0,2/ 0,4/ 0,4/ 0,4	отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют
3.	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СЛУЖБА ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ»	5101055577	8	82.11	82.11	43.32	0,9	0,2	0,9	0,2/ 0,9/ 0,9/ 0,9/	0,2/ 0,9/ 0,9/ 0,9	отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют/
4.	ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СЛЕДСТВЕННЫЙ ИЗОЛЯТОР № 1 УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ»	5101000501	11	84.23.4	84.23.4	01.49.5	0,2	0,2	1,2	0,2/ 0,2/ 1.2/ 1,2	0,2/ 0,2/ 1,2/ 1,2	отсутствуют/ отсутствуют/ отсутствуют/